
                     Pęczniew, dnia 11.07.2023r. 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Pęczniew 

ul. Główna 10/12; 

99-235 Pęczniew  

 

 

ZP.271.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami fakultatywnymi 

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023r. poz. 412, 825 t.j.) o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy, na udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Siedlątków – odcinek I”. 

 

 

Zamawiający – Gmina  Pęczniew – zgodnie z  art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2022r. poz. 1710, 

1812,1933,2185, z 2023 r. poz. 412, 825 t.j.) informuję, iż w odpowiedzi na ogłoszenie  

 o zamówieniu publicznym pod nazwą: 

 

„Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Siedlątków – odcinek I”. 

do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.   

Czartki 60, 98-200 Sieradz  

Cena oferty:   119 360,43 PLN (brutto) 

Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 84 miesiące  

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 

 


